
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

15.09.2025 года                                                                                  №  15/25-01-ДО 
Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ 

И ПРАВА» на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2025-2026 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств 

физических и юридических лиц по основным профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования по 

заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств 

физических лиц по основным профессиональным образовательным программам 

среднего профессионального образования по очно-заочной форме обучения 

абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать 

обучение с 01.10.2025 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Лазаревой 

С.А. сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента 

техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          С.А. Плачинта 
 



 

Приложение №1 

к приказу от  15.09.2025 года 

№15/25-01-ДО     __________ 

Список 

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Абузарова Анастасия Ренатовна 

2.  Парфенова Ирина Сергеевна 

 
на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

 

1.  Кузнецова Екатерина Викторовна 

2.  Парфенова Ирина Сергеевна 

 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Бакуменко Роман Сергеевич 

2.  Исмаилова Севил Эльнуровна   

3.  Коколев Данил Павлович 

4.  Липатова Ирина Анатольевна 

5.  Макиев Алексей Юрьевич 

6.  Тарабрина Ольга Сергеевна   

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Юринова Виктория Ивановна 

 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Даренских Софья Юрьевна 

2.  Журина Алина Александровна 

3.  Минёва Александра Алексеевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Светашева Ангелина Евгеньевна 

2.  Янкевич Олеся Олеговна 

 



4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08. Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Абдуллаева Амина Ахмедовна 

2.  Жданова Милана Аруслановна 

3.  Кудряшова Виктория Николаевна 

4.  Макаренкова Полина Даниловна 

5.  Саенко Маргарита Владимировна 

6.  Шашкина Елизавета Михайловна 

 

 

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Аюшиева Надежда Болотовна 

2.  Бакиева Сафийя Темуровна 

3.  Гмызина Анна Александровна 

4.  Дунаева Карина Александровна  

5.  Ермолаева Анастасия Андреевна 

6.  Корчагина Кристина Андреевна 

7.  Кошкин Артём Евгеньвич 

8.  Латынов Али 

9.  Ляшенко Виктор Владимирович 

10.  Муротов Мансур Сергеевич 

11.  Рудникова Елизавета Алексеевна 

12.  Савельев Егор Владимирович 

13.  Случинская Ирина Игоревна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Давыдкина Виктория Денисовна 

2.  Красавина Кристина Романовна 

3.  Петрова Анастасия Владимировна 

4.  Сиволап Ольга Васильевна 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Афанасьев Егор Артёмович 

2.  Головатченко Дарья Витальевна 

3.  Граськова Анастасия Евгеньевна 

4.  Евланов Юрий Николаевич 

5.  Устиненкова Алиса Андреевна 

6.  Хакимова Алина Ильгизовна 

7.  Шеляков Михаил Геннадьевич 

 



на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Демьянова Марина Анатольевна 

 

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

 

1.  Ахмедова Севиндж Назим Кызы 

2.  Богданова Анна Сергеевна 

3.  Зозуля Екатерина Николаевна 

4.  Лихогруд Роксана Алексеевна 

5.  Маслиева Виктория Сергеевна 

6.  Назарова Светлана Александровна 

7.  Новикова Анастасия Сергеевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

 

1.  Батырова Любовь Анатольевна 

2.  Бобылева Ульяна Михайловна 

 

3.  Дурсенева Ксения Николаевна 

4.  Огурцова Наталья Валерьевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

к приказу от 15.09.2025 года 

№ 15/25-01-ДО     _________ 

Список 

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

1.  Бикмухаметова Дарья Романовна 

2.  Бондин Артур Александрович 

3.  Борисова Виктория Алексеевна  

4.  Боровков Константин Андреевич 

5.  Бочарникова Марина Викторовна 

6.  Капустина Софья Романовна 

7.  Караев Максад Панжиевич 

8.  Кравченко Валерия Романовна 

9.  Краснова Варвара Дмитриевна 

10.  Лямина Ирина Александровна 

11.  Олейник Виктория Александровна 

 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

 

1.  Данько Людмила Леонидовна 

 

2.  Круташинская Татьяна Николаевна 

3.  Нугуманов Руслан Робертович 

4.  Раубунас Виктория Валерьевна 

5.  Симаков Вячеслав Андреевич 

 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

 

1.  Алимов Илья Александрович 

2.  Батыров Тимур Ильдусович 

3.  Бебко Богдан Николаевич 

4.  Евдокимов Иван Владимирович 

5.  Кудратов Сунатилло Акрамчонович 

6.  Кудрин Егор Сергеевич   

7.  Кулаков Николай Александрович  

8.  Мешавкин Макар Романович 

9.  Мурадов Кирилл Вячеславович 

10.  Пасека Богдан Евгеньевич 

11.  Сахарова Ольга Романовна 

12.  Стрельцов Даниил Владиславович 

13.  Сырцев Ярослав Андреевич 

 



 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 год 10 месяцев 

 

1.  Зыков Данила Анатольевич 

 

 


